
«КАЗАХСТАН р е с п у б л и к а с ы  к а р ж ы  
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 

ДЕПАРТАМЕНТ1» 
республикалык мемлекетпк мекемеД

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥  Й Р Ы К
М  (LL Ш А

Шымкент каласы

П Р И К А З
№  Я ________

город Шымкент

И г ~ |

О назначении
финансового управляющего

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 и пунктом 1 статьи 23 Закона 
Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве 
граждан Республики Казахстан», на основании определения о возбуждении 
дела о применении процедуры восстановления платежеспособности 
Межрайонного суда по гражданским делам города Шымкент от 30.12.2025 
года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Жойбарханова Бек Икрамжановича финансовым 
управляющим Эмзе Айжан Шаншарханкызы (ИИН 821101400267).

2. Возложить на финансового управляющего Жойбарханова Бек 
Икрамжановича исполнение обязанностей финансового управляющего в 
соответствии с требованиями законодательства о восстановлении 
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

3. Обеспечить финансовому управляющему Жойбарханову Бек 
Икрамжановичу выполнение требований законодательства о восстановлении 
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
Управления по работе с несостоятельными должниками Департамента 
государственных доходов по городу Шымкент Н.Сергазина.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Руководит Б.К^арымсаков

0013584


